
De: Licitações SAAE-LP  

Para: riopretohidraulica@gmail.com  

Cópia:

Cópia
oculta:

Assunto: RE: RES: Edital de Pregão Presencial 18-2021

Enviada em: 13/12/2021 | 10:46

Recebida
em:

13/12/2021 | 10:46

RE: RES: Edital de Pregão Presencial 18-2021

Olá!

A cruzetas em ferro fundido são com os quatro lados saída para PVC/PBA.

******************************************************************************

Atenciosamente,

Patrícia de Souza
Assistente Técnico Administrativo
Licitações e Compras

S.A.A.E. - Serviço Autônomo de Água e Esgotos
Rua XV de Novembro, 1.111 - CEP 18.683-212
Lençóis Paulista - SP
Tel: (14) 3269-7700 | Ramal 712
www.saaelp.sp.gov.br

"Não imprima sem necessidade. Utilize formato PDF para arquivar. Reduza custos. Pense no meio ambiente."

AVISO LEGAL
As informações contidas nesta mensagem são de uso restrito e confidencial, protegidas por lei. Não poderão ser divulgadas sem prévia autorização por escrito.
O SAAE de Lençóis Paulista não se responsabiliza por possíveis conclusões, opiniões ou informações que não se relacionem com assuntos que não sejam de
seu interesse, ou que sejam mal interpretadas. Caso você não seja o destinatário ou o responsável pela entrega desta mensagem, solicitamos que a apague
imediatamente e comunique ao remetente o evento ocorrido.

De: "Gmail" <riopretohidraulica@gmail.com>
Enviada: 2021/12/13 10:40:48
Para: licitacoes@saaelp.sp.gov.br
Assunto: RES: Edital de Pregão Presencial 18-2021

Bom dia,

Pode me �rar a dúvida no lote 2 as cruzetas são os 4 lados para PBA ou transição de ferro x pba ?

_____________________________________________________________________

Att.

Valdeci Junior

V. A. L. DO PRADO JUNIOR HIDRAULICA - ME

17 3233-2797 / 17 99601-3900


